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Curriculum Vitae 

 

  

Të dhënat personale  

Emri/Mbiemri  Rigeita Telaku 

Adresa(t)  11, Rruga Bedri Pejani, Suharekë, Kosovë. 

Telefon(at)  +38343942894 

E-mail  rigeitatelaku@gmail.com 

Kombësia  Kosovare 

Datëlindja  12.02.2001 

Gjinia  Femër  

  
  

Edukimi dhe trajnimi  
  

                          Shkolla e mesme 
 

                                    Universiteti 

   Gjimnazi “Jeta E Re”, shkenca natyrore. 
 
   University for Business and Technology 
 

Titulli i kualifikimit që pritet të 
marrë 

 Diplomë Bachelor në Shkenca Kompjuterike. 

Lëndët kryesore dhe aftësitë 
kryesore të përfshira 

 

                                        Trajnimi 

 Njohuri të përgjithshme rreth programimit dhe sistemeve kompjuterike. 
 

 
   Open Data Kosovo, e çertifikuar si zhvilluese e webfaqeve. 
   Udemy, Java Programming Masterclass. 

                            
                      Fusha e punësimit 
 

 

   Recepsioniste në kompaninë ETC. 

  

Aftësitë dhe kompetencat 
vetjake 

 

  

Gjuhë(t) amëtare  Shqip  
  

Gjuhë të tjera   Anglisht, Italisht, Gjermanisht 

Vetë-vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli europian (*)  Dëgjimi Leximi Ndërveprimi në të 
folur 

Produktiviteti në të 
folur 

 

Anglisht  C1 Shkëlqyeshëm C1 Shkëlqyeshëm C1 Shkëlqyeshëm C1 Shkëlqyeshëm C1 Shkëlqyeshëm 

Italisht  A1 Mirë A1 Mirë A1            Mirë A1           Mirë A1           Mirë 

Gjermanisht  A1            Mirë A1 Mirë A1            Mirë A1           Mirë A1           Mirë 
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Aftësitë dhe kompetencat 
kompjuterike 

1) Java, JavaScript, Html, CSS, WordPress. 

2) Microsoft Office, Adobe. 
 

  

Aftësitë dhe kompetencat 
Organizuese 

 

            
              Aftësitë dhe kompetencat     
                                         shoqërore 
 
      
       Aftësi dhe kompetenca të tjera 

 
 
 
                                         
 
                                           Patenta  

 
                                        Preferencat 

 
 
 
                                                   
                       Informacione shtesë 

           
          
              Objektivat për të ardhmen                         
 

 Në bazë të aktiviteteve dhe punës që kam kryer kam aftësi të mira organizuese, jam       
   e aftë të menaxhoj kohën, njerëzit, stresin dhe punën. 

 

    
   Aftësi të mira komunikuese dhe bashkëpunuese. Më pëlqen puna në grup dhe  
   përmbledhja e ideve të ndryshme. 
 
 
   Përveç aftësive organizuese dhe bashkëpunuese, gjithmonë kam pasur aftësi 

lidershipi ngase kam qenë e aftë të bëhem përgjegjëse e shumë punimeve të 
ndryshme. Shkollimin e kam përfunduar me sukses të shkëlqyeshëm në shkenca 
natyrore, jam trajnuar në kompaninë ODK për krijim të webfaqeve dhe si rezultat i 
punës dhe kreativitetit tim kam fituar një çmim, po ashtu kam kryer trajnim rreth gjuhës 
programuese Java. 

 
   Unë nuk kam patentë. 

 

    Në kohën time të lirë më pëlqen të shikoj filma, të udhëtoj, të zgjeroj njohuritë e mija  
   në fusha të ndryshme dhe të jem në kontakt me inovacionet më të reja teknologjike   
   nëpërmjet internetit. 

 
 

    Sipas personalitetit cilësohem si perfeksioniste ngase jam e fiksuar pas detajeve,  
   mendoj qe një punë duhet kryer siç duhet dhe me sukses. 
   

    Pasi të kem mbaruar studimet tre vjeçare kam dëshirë të vazhdoj studimet master në      
   Angli. Gjithashtu do të doja të ndiqja ndonjë trajnim rreth drejtimit tim që të mund të  
   aftësohem edhe më shumë praktikisht për tregun e punës. 

  

  

  
  

 


